مهدویتی در کار نیست. پیروزی کی بر کی، پیروزی رهاییت بر بربریت
و یا بر عکس، در جامعه ی بشری هم چنان نامعلوم است. در این میان
ما تنها می توانیم شرطبندی کنیم. یعنی در جهت ارزشهای رهایی

خواهانه تلاش و مبارزه کنیم.

در این فرایند ما تنها نیستیم. ما نمی ترسیم. ما پایداریم.

سپتامبر ۲۰۱۴ – شهریور ۱۳۹۳

cvassigh@wanadoo.fr